Pedagógica 2015, visando à formação continuada para professores, pedagogos, gestores e servidores municipais 

lotados na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, deste município. 

ASSINATURA: 09/02/2015.               VIGÊNCIA: 20/02/2015. 

VALOR: R$ 49.145,00 (Quarenta e nove mil cento e quarenta e cinco reais).